
F:\determina marzo 2013 manutenzioni\Determina impegno spesa pubblicazioni GURS.doc 

             
Comune  di  Scicli 

(Provincia Regionale di Ragusa) 
Settore Manutenzioni ed Ecologia 

                                                                                           
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 

 

    N°  58   DEL  12/03/2013 
    
 
  Oggetto: Lavori di stasatura di tratti di condotte fognarie, svuotamento, pulitura, lavaggio  e disinfezione 

delle vasche di raccolta liquami all’interno del centro abitato di Scicli e  Borgate per gli anni 
2013 e 2014.  
CIG: 4921957F64. Pubblicazione estratto avviso gara in GURS. Liquidazione. 

 
IL CAPO SETTORE 

 
Premesso che: 

−−−− Con determina del Capo Settore Manutenzioni ed Ecologia è stato approvato il bando di gara e il 
relativo foglio patti e condizioni per il servizio in oggetto; 

−−−− con lo stesso provvedimento è stata impegnata la somma di € 400,00 al servizio 1.09.04.03/11 
cap.100 del redigendo bilancio 2013 per spese per pubblicizzare il bando di gara; 

Considerato: 
- che all’appalto per il servizio in oggetto   si  procederà mediante pubblico incanto da esperirsi, ai sensi dell' 
art. 55 del D. lgs. 12.04.2006 n. 163; 
- che occorre  pubblicare il bando di gara  nella Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana ; 
Atteso che per la pubblicazione dell’avviso nella GURS occorre versare l’importo di €. 238,00 ( diconsi euro 
duecentotrentotto/00) così determinati : 

− Testata n. 3 righe €   42,00 
− Righe 14 x € 14,00 € 196,00 
− TOTALE € 238,00 
− Spese postali €     1,30 
− TOTALE COMPLESSIVO € 239,30 

 
Visto decreto legislativo n. 163 del 12.04.2006 e s.m.i. 
Vista la legge regionale n. 12 del 2011 
Visto il  D.L.vo  n°267 del 18.08.2000; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità; 
Ritenuto dover provvedere in merito. 
 

DETERMINA 
Per la causale in premessa di: 
1)- pubblicare l’allegato estratto di avviso del bando di gara  nella Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana; 
2)- approvare l'allegato estratto del bando di gara  
3)- liquidare e pagare l’importo di €.239,30 ( diconsi euro duecentotrentanove/30 mediante versamento sul 
conto corrente postale n. 00296905 intestato alla “ Regione siciliana – Gazzetta Ufficiale – Inserzioni”; 

 

 

 
  



F:\determina marzo 2013 manutenzioni\Determina impegno spesa pubblicazioni GURS.doc 

4)- di prelevare la superiore somma di € 239,30 occorrente per la pubblicazione sulla gazzetta ufficiale e per 
le spese postali, dal servizio 1.09.04.03/11 cap.100 del redigendo bilancio 2013 – ove risultano impegnati per 
effetto della determina del settore manutenzioni ed ecologia n. 34 del 11.02.2013; 
5) trasmettere la presente  in originale  al Servizio Finanziario per i provvedimenti di competenza  
 
                         IL CAPO SETTORE 
                      (Ing. Calvo Salvatore)  
 
                                                                                                        ____________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
============================================================================ 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 
Impegno  n. ________________ 
 
Liquidazione   n. ________________ 
 
Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 
 
Scicli, lì __________ 
        Il Responsabile del Settore Finanze 
                   (Dott. Francesco Lucenti) 
 
                                                                                      _________________________ 
====================================================================== 
 


